

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 8 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 8. — Ekspedycja miejscowa w Agencji dzienników St. Sokołowskiego; Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy franko wać.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi nr. 8.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł, półrocznie 8 zł, kwartalnie 4 zł, miesięcznie 1 zł 35 ct. W miejscu: rocznie 12 zł, półrocznie 6 zł, kwartalnie 3 zł, miesięcznie 1 zł. Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 1 zł 60 ct. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 1 zł 90 ct. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćroczni i miesięczni za dopłatą pierwsz 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 10 ct. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmują wyłącznie Agencja dzienników Stanisława Sokołowskiego Pasaż Hausmanna 1. 9; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencja pana Adama Boulevard Raspail Nr. 105 bis.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 6 lipca b. r. zamianować najmłodszej zastępcę dyrektora kolei państwowych starszego inspektora austr. kolei państwowych Józefa Horoszkiewicza, dyrektorem kolei państwowych w Krakowie z zaliczeniem go do VI klasy rangi urzędników państwowych i nadać mu równocześnie tytuł radcy rządowego z uwolnieniem od taksy.

P. Prezydent Ministrów jako kierownik Ministerstwa spraw wewnętrznych zamianował w etacie krakowskiej dyrekcji policji koncepię policji Stanisława Krzyżanowskiego komisarzem policji.

P. Prezydent Ministrów jako kierownik Ministerstwa spraw wewnętrznych zamianował inżynierów: Franciszka Piszczeka, Wiktora Bronikowskiego, Zygmunta Machniewicza, Józefa Kriegseisena, Adama Mitschę i Karola Wojciechowskiego starszymi inżynierami, a adjunktów budownictwa: Onufrego Piekarskiego, Józefa Hawliczka, Stefana Tretera, Bronisława Leśniaka, Meiera Fächerera, Kazimierza Rawskiego i Zygmunta Sobolewskiego, dalej inżyniera wydziału powiatowego w Brzesku Seweryna Godzielińskiego i architekta miejskiego w Tarnopolu Alfreda Broniewskiego inżynierami dla państwowej służby budownictwa w Galicyi.

P. Minister wyznał i oświaty zamianował prowizorycznymi inspektorami okręgowymi w Galicyi w IX. klasie rangi: nauczyciela religii w męskiej szkole wydziałowej w Tarnowie ks. Stanisława Karbowskiemu dla okręgu szkolnego Wadowice; starszego nauczyciela 5-klasowej szkoły ludowej w Brzozowie Jana Niemca dla okręgu szkolnego Tarnobrzeg; starszego nauczyciela 6-klasowej męskiej szkoły ludowej w Bolechowie Mieczysława Ludwika Popowicza dla okręgu szkolnego Przemyślany i profesora gimnazjum w Tarnopolu Juliana Dobrzańskiego dla okręgu szkolnego Rzeszów.

C. k. Sąd krajowy wyższy w Krakowie przeniósł wicedyrektora urzędu ksiąg gruntowych w Krakowie Jana Wacławowicza, w charakterze starszego oficjała kancelaryjnego do Gorlic; starszych oficjałów kancelaryjnych: Aleksandra Jaroszewskiego z Dębicy do Krakowa, Feliksa Robaczowskiego z Dąbrowy do Tarnowa, Kaspra Szymaszka ze Starego Sącza do Rzeszowa i Sebastjana Stanowskiego z Pilzna do Rzeszowa, tudzież zamianował starszymi oficjałami kancelaryjnymi oficjałów kancelaryjnych: Władysława Drożdżkowskiego przy c. k. Sądzie krajowym wyższym w Krakowie dla tegoż Sądu krajowego wyższego, Juliana Karmańskiego przy Sądzie krajowym w Krakowie dla Krakowa i naczelnika kancelaryi przy Sądzie obwodowym w Wadowicach Michała Sekundę dla Nowego Sącza.

C. k. gal. Dyrekcyja poczt i telegrafów nadała posady pocztmistrzów względnie ekspedjentów pocztowych: W Dydni, ekspedjen-

towowi Aleksandrowi Wojtkowi z Majdanu sienawskiego; w Byble Maryi Herzog, ekspedjentce z Babic; w Oleszowie Romanie Bagińskiej, ekspedjentce z Bybła; w Lisuku Józefowi Kunickiemu pocztmistrzowi z Dolin; w Rudzie rożanieckiej Emanuelowi Musiłowowi; w Łuce małej administratorowi Kajetanowi Kuligowskiemu; w Turylezu Bronisławowi Domaradzkiemu; w Kleczy górnej Janowi Załuskowskiemu; we Lwowie 15 (Bogdanówka) Aleksandrze Grabowskiej, ekspedjentce z Libiąża małego; w Kulparkowie Maryi Pileckiej, ekspedjentce z Wiśniowej obok Sędziszowa; we Lwowie 14 (Jałowice) Wiktorii Kręcińskiej, ekspedjentce pocztowej z Domaradza; w Baginsbergu Henrykowi Schweitzero- wi; w Łopatynie pensyonowanemu kapitanowi i ekspedytorowi Wiktorowi Tychowskiemu; w Nawojowej Jadwidze Bochniewicz; w Torskiem Leonowi Macielińskiemu; w Ropczycach Janowi Elektorowiczowi, pocztmistrzowi z Czerlan; w Maksymówce, naczelnikowi stacyi kolejowej Szymonowi Svaljugowi; w Proszowej, naczelnikowi stacyi kolejowej Janowi Bieleckiemu; w Zimnej wodzie-Rudnie, naczelnikowi stacyi kolejowej Czesławowi Nowosielskiemu; w Zarytem, naczelnikowi stacyi kolejowej Władysławowi Duninowi; w Tuchli, naczelnikowi stacyi kolejowej Ludwikowi Lechowiczowi; w Przemyślanach Kazimierzowi Hełczyńskiemu, pocztmistrzowi z Podhajczyk obok Lwowa; w Ustrzykach dolnych Erastowi Sylwanowi Sieminowiczowi, pocztmistrzowi z Wareża; w Siedliszowicach, ekspedjentowi pocztowemu z Grębowa Janowi Jaworskiemu; w Felsztynie Józefie Gottlieb, ekspedjentce pocztowej z Rajtarowie;

w Hłuboczku, ekspedyentowi z Zarudzia Józefowi Freundlichowi; w Libiążu małym Józefie Olkiszewskiej, ekspedjentce z Porąbki; w Babicach nad Sanem Kajetanowi Gąssee, ekspedyentowi pocztowemu z Bachórze; w Brzeziu, administratorce Zofii Migdał i w Domaradzu Bronisławie Głowackiej, ekspedjentce z Czarnej obok Ustrzyk.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 10 lipca.

Opierając się na dotychczasowych oficjalnych i prywatnych doniesieniach z Belgradu, prawie wątpić nie można, że ostatni zamach na życie byłego króla Milana, piastującego od dwóch lat godność naczelnego wodza w armii serbskiej i wywierającego — jak to powszechnie jest wiadomem — wpływ przeważny na wewnętrzną i zagraniczną politykę kraju, był następstwem spisku z podkładem czysto politycznym. Wedle starej reguły, która przy spełnianiu czynu każe badać przede wszystkim, komu mógł on przynieść korzyść, skierowało się zaraz po zamachu podejrzenie na przywódców stronnictwa radykalnego i w tym też kierunku poczyniono dochodzenia, których następstwem było aresztowanie szeregu wybitnych osobistości tego obozu, między innymi byłego prezesa gabinetu Passieca, u którego sprawa zamachu Knezewicz sprawował niegdyś obowiązki sekretarza prywatnego, dalej byłego ministra spraw wewnętrznych w gabinecie radykalnym Kostę Tauszanovica, który w ostatnich latach był dyrektorem pierwszej belgradzkiej kasy oszczędności, następnie byłego szefa sekcji w ministerstwie spraw wewnętrznych, Stojana Protieca a obecnie naczelnego redaktora głównego organu partii radykalnej *Novi Odjek*, pułko-

12)

MARYA Br. HAGEN.

NAWRÓCONA.

(Ciąg dalszy).

Oparty o ścianę za założonemi na pierśiach rękoma, z bardzo ironicznym uśmiechem na ustach, patrzył w naszą stronę. Pod tem wejrzeniem twarz moja rozjaśniała od razu, i powitałam Henryka tak uprzejmem, tak serdecznem, tak radosnem uściśnieniem ręki, tak miłym uśmiechem ust i oczu, że o ile mi się zdaje, on sam się tem powitaniem zadziwił, ale się z tem nie zdradził i tylko co wypowiedziane słowa jakże się cieszę — zamieniały się w wyrazie całej jego osoby w słowa — jakże jestem szczęśliwym!

A ja dzieliłam na pozór szczęście, którego nie podzielałam wcale, wyraz zadowolenia nie opuszczał mej twarzy, złoty uśmiech ust nie zniknął i zaczęła się między nami wesoła, ożywiona, pełna wspólnego zainteresowania i dozwolonej rozmowa.

Zajęliśmy oboje wolną kanapkę w jednym rogu sali, umieszczoną pod olbrzymią palmą i z miejsca tego widziałam ciągle po drugiej stronie sali, po nad ruchomymi głowami tańczących, jedną ciemną głowę przewyższającą wszystkie, której oczy po przez tłumy spotykało ciągle moje wejrzenie.

Gdyby mężczyźni mieli nieco mniej pewności siebie i nieco mniej próżności, ci wszyscy, którzy mnie teraz licznem otoczyli gronem, byłiby się mogli łatwo spostrzedz, jak mało byłam myślą z nimi i przy nich.

Oczułam się piękną, widziałam się otoczoną, królującą w tym strojnym tłumie i raz jeszcze rzuciłam triumfujące wejrzenie w stronę, z której mnie dochodziło jakby ciepło płomienia, jakby odbłask wielkiego światła. Miejsce to było puste i w jednej chwili sala wydała mi się próżną... Pod pierwszym lepszym pozorem opuściłam moje miejsce i przechadzając się po sali, rozglądałam się po niej niewiedząc właściwie zakim patrzę, kogo szukam, a nie znalazłszy zapewne, przeszedłam do przyległego pokoju, w którym zbliżyła się ku mnie pani S., dawna znajoma moich rodziców jeszcze i kazała usiąść koło siebie zasympując mnie pytaniami.

Miałam zawsze ten często u kobiet spotykający się talent, prowadzenia rozmowy myśląc zupełnie o czem innem, ale nigdy tak dobrze nie przekonałam się o nim, jak w tej chwili.

Niewiem czy odpowiedzi moje cierpiały na tem, chociaż wątpię, bo pani S. wydawała się być z nich zupełnie zadowolona, ale to wiem, że myśl moja daleką była od nich. Uwięził ją przy sobie Henryk Korski, który zręcznie wysunął się za mną z sali, i z głową spuszczoną, gładząc białą ręką jasno blond brodę, przechadzał się teraz po salonie, rzucając co chwila w moją stronę jedno z tych wejrzeń, które mężczyźni tak dobrze umieją nadać swym oczom, a które tak często mylą próżne lub naiwne kobiety.

Czekał on cierpliwie na koniec mojej rozmowy z p. S., i ja równie spokojnie wyglądałam tej chwili, a tymczasem odtwarzałam w wspomnieniu jeden z epizodów mojej przeszłości. Henryk był jego bohaterem. Było to w roku bolesnego epilogu mego małżeńskiego pożycia. Znalazłam się wówczas nagle samą, młodą i opuszczoną i byłam naprawdę nadto niedoświadczoną na tyle samotności i opuszczenia. Bez rodziców, bez krewnych, bez innych przy-

jaciół, jak ci, jakich się ma w świecie, a którzy tak niesłychanie rzadko na to miano zasługują. Między znajomymi mými był jeden dawniejszy — lepszy — a tym był Henryk Korski. Charakter dobry i łagodny, humor wesoły, rozum lekki. Takim był moralnie. Fizycznie był takim, jakim do dzisiaj pozostał; minione lata przeszły bez śladu nad jego jasną głowę zostawiając cały urok młodości jego czterdziestu latom. Był to człowiek ogólnie dla wszystkich sympatyczny, dla mnie był on nim w szczególności. Byliśmy bardzo dobrze z sobą. Jedyny może z młodzieży tworzącej ówczesne towarzystwo, który nigdy ze mną o miłości a często o przyjaźni mówił, który mnie nigdy nie bawił, nie mogącem mnie zresztą bawić opowiadaniem o moim mężu, jak to niektórzy czynili, nigdy nie mówił mi o nim, tylko mnie otaczał jakimś uczuciem, pełnem uszanowania i życzliwości. Miałam wiele przyjaźni dla niego i kiedy po owych głośnych przejściach znalazłam się samą, zmuszoną poniekąd do usunięcia się na czas jakiś przynajmniej z widowni świata, usunięcie i jego od siebie nigdy mi na myśl nie przyszło. Był dobrym przyjacielem dni złych, pozostał takim na gorsze. W ówczesnem usposobieniu mojem codzienna jego obecność była mi nie tylko miłą, ale potrzebną, konieczną niemal. Wszelka myśl złego była tak daleką, tak niesłychanie daleką odemnie, że nie przypuszczałam, by świat się tą przyjaźnią trudnił, nią niepokoił czy bawił — Nie zdąłam sobie z tego sprawy, że świat był może w swoim prawie, kiedy nie pozwala kobiecie młodej i przystojnej wierzyć w przyjaźń mężczyzny, który nie jest stercem zgrzybiałym. Ja jej wierzyłam i nieśląjąc tego, bo i cóżbym była bez tej wiary, bez tej przyjaźni poczęła wówczas?

To ona mi pomogła przepędzić jakoś odważnie pierwsze miesiące tej strasznej dla mnie zimy, w ciągu której wszystko, o czem

wiedziałam, tysiące rzeczy, o których nie wiedziałam jeszcze, skupiło się w jedną monstrualną całość przedstawiającą mi moje małżeństwo. Kilka godzin, spędzonych co wieczór prawie w towarzystwie Henryka, dodawało mi siły, odwagi, energii i wiadomości potrzebnych nazajutrz do konferencji z adwokatami i dłużnikami. Opowiadałam mu dzienne przejścia, rady jego zasięgałam na przyszłość i tak nam zima mijała. Te wieczory zostały mi najlepszym wspomnieniem. Niska lampa oświecała stół, stojący naprzeciw kominka, na którym wesoły płonął ogień. Na stole leżały gazety, książki, robota. Około siódmej przychodził Henryk i wieczór od tego się zaczynał, że pytał mnie co robiłam? Kogo widziałam? Następnie opowiadał mi co on robił, co słyszał, co widział w ciągu dnia całego. Jego chęć rozerwania mnie, oderwania myśli moich od smutnych przedmiotów, dodawała mu zazwyczaj humoru i dowcipu. Kiedy opowiadał się wy-czerpały, czytywał głośno; herbata zwykle oży-wiała na nowo pogadankę, a około dziesiątej żegnał mnie słowami — do widzenia jutro.

Ileż razy wspomnienie tego słowa nie pozwalało mi czuć się tak strasznie samą na świecie.

Jednego wieczoru, opowiedziawszy Henrykowi, siedzącemu koło mnie, niezwykle przejścia, które miałam dnia tego, wzruszona, a raczej zdenerwowana jeszcze niemi, oparłam głowę o poręcz fotelu, przyknełam oczy, ale mimo całej siły woli czułam, że łzy, które powstrzymać chciałam, cisną się gwałtem do oczu i zwolna spływać poczęły po twarzy. Chwilkę zupełne trwało milczenie, nagle uczułam, że moja ręka, delikatnie inna podnosi ręka i że do niej gorąco przyciskają się usta.

(Ciąg dalszy nastąpi).

Nadesłane.

Adwokat dr. Wiktor Ungar przeniósł swą kancelaryę do domu przy ulicy Słowackiego l. 3.

26ty rok szkolny w niemieckim Zakładzie naukowo wychowawczym dla pań, Plek, Lwów, ul. Kraszewskiego 19, rozpocznie się 2 września 1899 r.

Wszech nauk lekarskich Dr. Władysław Borzęcki ordynuje od godziny 3 do 5 po poł. ul. Grodzickich 6, I. schody.

Jako dobrą i pewną lokacyę

polecamy 4% Listy hipoteczne koronowe 4 1/2% Listy hipoteczne, 5% Listy hipoteczne premiiowane, 4% Listy Towarzystwa kredyt. ziemsk. 4 1/2% Listy Banku krajowego, 4% Listy Banku krajowego, 5% Obligacje komunalne Banku kraj., 4% Pożyczkę krajową, 4% galic. obligacje propinacyjne, i wszelkie renty państwowe.

Papiery te sprzedaje i kupuje po najdokładniejszym kursie dziennym KANTOR WYMIANY c. k. uprz. galic. akc. Banku hipotecznego.

Przyjechali do Lwowa

dnia 9 lipca 1899. HOTEL IMPERIAL PP. S. hr. Wiśniewski z Krystynopola, K. hr. Rostworowski z Hrehorowa, H. Wielowiejski z Olejowa, F. hr. Czosnowski z Ożomli, Margs. W. Campanari z Rzymu, L. Zeleński z Laszek, S. Gliński z Hrehbenowa, S. Kierski z Tarnopola, F. Domaradzka z Wołynia, J. Mazaraki z Nesterowie, G. Małachowska z Odessy, T. M. Polański z Rudnik.

Wystawy i Muzea.

Muzeum przemysłowe miejskie otwarta codziennie (z wyjątkiem poniedziałków od godziny 9 rano do godziny 3 po południu) w niedzielę i święta od godziny 10 rano do godziny 1 z południa. — Biblioteka muzealna otwarta codziennie od godziny 11 przed do

do godziny 3 po południu (w niedzielę i święta od godziny 10 do g. 1). — Wstęp w dni powszednie 20 ct., w niedziele wolny.

Nieustająca Wystawa zjednoczonego Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych we Lwowie, przy placu św. Ducha l. 10, pierwsze piętro, jest otwarta codziennie od godziny 10 przed południem do godziny 5 popołudniu. Wstęp od osoby kosztuje w niedzielę 15 ct. w dni powszednie 30 ct. — Dla członków wstęp wolny.

Zakład narodowy im. Ossolińskich. Biblioteka otwarta codziennie od godziny 9 rano do godziny 2 po południu z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych. — Gabinet monet i medalii polskich otwarty jest dla zwiedzających codziennie w godzinach urzędowych, a nadto we wtorki i piątki także od godziny 3 do 5 po południu.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Lwów, d. 10 lipca 1899.

I. Akcyje za sztukę.

Table with columns for bank names (e.g., Banku hip. gal., Banku gal. dla handl. i przemysł.), face value (płaca), and market price (żądają).

II. Listy zastawne za 100 zł.

Table with columns for bank names (e.g., Banku h. g. 5% w. a. wyl. z 10% pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

III. Obligacje za 100 zł.

Table with columns for bond types (e.g., Gal. funduszu propinac. 4% w. a.), face value (płaca), and market price (żądają).

IV. Losy.

Table with columns for city names (e.g., Miasta Krakowa, Stanisławowa), face value (płaca), and market price (żądają).

V. Monety.

Table with columns for coin types (e.g., Dukát cesarski, 20 frankówka), face value (płaca), and market price (żądają).

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 9 lipca 1899.

A. Ogólny dług państwa.

Table with columns for bond types (e.g., Jednolity dług państwa w bankot. maj-listopad), face value (płaca), and market price (żądają).

Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 4 pr.

Table with columns for bond types (e.g., Losy z roku 1854 po 250 zł. mk. 4 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

B. Dług państwa (wszystkich w Radzie państwa reprezentowanych krajów koronnych).

Table with columns for bond types (e.g., Austr. renta złota wolna od podatku za 100 zł. 4 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

C. Obligacje kolejowe.

Table with columns for bond types (e.g., Kol. Arcyks. Albrechta za 100 zł. 4 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

Obligacje pierwszeństwa (kolejowe).

Table with columns for bond types (e.g., Kol. Arc. Albrechta za 300 zł. 5 pr. w zlocie za 200 zł. 5 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

D. Dług państw. (krajów korony węgierskiej).

Table with columns for bond types (e.g., Węg. złota renta za 100 zł. 4 pr. w wal. kor. za 200), face value (płaca), and market price (żądają).

E. Obligacje indenmitacyjne.

Table with columns for bond types (e.g., Kroacyi i Slawonii za 100 zł. 4 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

F. Inne publiczne pożyczki.

Table with columns for bond types (e.g., Losy regul. Dunaju z r. 1880 za 100 zł. 5 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

Gal. poz. kraj. z r. 1873 za 100 zł. 6 pr.

Table with columns for bond types (e.g., Gal. poz. kraj. z r. 1873 za 100 zł. 6 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

G. Listy zastawne. Oblig. hipot. i listy dłużne (za 100 zł. Nom.)

Table with columns for bond types (e.g., Anglo Austr. banku los. w 301.4% pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

H. Obligacje z prawem pierwszeństwa za 100 zł. nom.

Table with columns for bond types (e.g., Czesk. kolei póln. za 300 zł. 5 pr. Tow. żegl. par. po Dunaju za 100 i 200), face value (płaca), and market price (żądają).

J. Losy (za sztukę).

Table with columns for bond types (e.g., Budapeszteńskie (Basilica) 5 zł.), face value (płaca), and market price (żądają).

Ozerw. krzyża węg. tow. 5 zł.

Table with columns for bond types (e.g., Ozerw. krzyża węg. tow. 5 zł.), face value (płaca), and market price (żądają).

K. Akcyje banków (za sztukę).

Table with columns for bank names (e.g., Banku Anglo-austr. 120 zł.), face value (płaca), and market price (żądają).

L. Akcyje Przedsiębiorstw transportowych.

Table with columns for bank names (e.g., Buk. kol. lok. akc. pierwsz. 200 zł.), face value (płaca), and market price (żądają).

M. Akcyje Przedsiębiorstw przemysłowych.

Table with columns for bank names (e.g., Tow. kopalń węgla w Brux 100 zł.), face value (płaca), and market price (żądają).

N. WEKSLE.

Table with columns for bank names (e.g., Berlin za 100 marek 5 pr.), face value (płaca), and market price (żądają).

O. WALUTY.

Table with columns for bank names (e.g., Dukát cesarski), face value (płaca), and market price (żądają).

Rewizję losowań, listów zastawnych, obligacji i losów przeprowadzają bezpłatnie

Sokal i Lilien

Dom bankowy i kantor wymiany Zlecenia z prowincyi załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia prowizyi.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. A. 56/98 (3) (4949 2-3) C. k. Sąd powiatowy w Jaworznie ogłasza, że Krystyna z Piętaków Błahutowa umarła dnia 9 lutego 1898 w Ciężkowicach z pozostawieniem rozporządzenia ostatniej woli z daty Ciężkowice dnia 8 lutego 1898. Nieznanego z miejsca pobytu jej syna Jana Błahuta jako spadkobiercę wzywa się aby w przeciągu roku zgłosił się do spadku gdyż inaczej spadek pertraktowany będzie za zgłaszającymi się spadkobiercami i jego kuratorem Janem Sekalą, naczelnikiem gminy Ciężkowice. C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Jaworzno, dnia 13 lutego 1899. L. cz. T. 5/98 (5) (4863 2-3) C. k. Sąd obwodowy na prośbę Agaty Twarogowej z Jaszczi o przeprowadzenie dowodu śmierci Marcina Twaroga, jej męża celem zarządzenia postępowania spadkowego po tymże wzywa każdego, ktoby miał jakakolwiek wiadomość o życiu i miejscu pobytu nieobecnego Marcina Twaroga, rodem z Jaszczi 10 listopada 1839 urodzonego syna Pawła i Zofii z Patlów Twarogów żonatego, dzietnego gospodarza, który w roku 1880 miał nagle uleść bardzo silnemu napadowi epilepsji wskutek którego to napadu tegoż samego dnia zmarł, aby o tem sąd tutejszy lub też

ustanowionego dla niego kuratora adw. dr. Chwaliboga w Jasle zawiadomił, a to do dnia 24 grudnia 1899, gdyż inaczej na żądanie Agaty Twarogowej, po przesłuchaniu interesowanej względem wyników przeprowadzonego dochodzenia na dowód śmierci nastąpi ostateczne rozstrzygnięcie wniesionej prośby. C. k. Sąd obwodowy, Oddział III. Jasło, dnia 20 maja 1899. L. cz. T. 5/99 (3) (4940 2-3) C. k. Sąd obwodowy w Tarnopolu czyni niniejszem wiadomo, że na żądanie Nachmana Parmet i Ruchli Lempert wdrożonem zostaje postępowanie amortyzacyjne co do zaginionej ksiąteczki wkładowej Towarzystwa zaliczkowego i kredytowego w Skalacie Nr. 537 z d. 19 stycznia 1897 na 50 zł. opiewającej, na imię Nachmana Parmet i Ruchli Lempert wystawionej. Wzywa się zatem wszystkich tych którzyby tę ksiąteczkę wkładową w rękach mieć mogli, ażeby takową w przeciągu 6 miesięcy licząc od dnia ostatniego ogłoszenia edyktu tuł. sądowi przedłożyli tem pewniej ileż inaczej ksiąteczka ta za amortyzowaną będzie uważana. C. k. Sąd obwodowy, Oddział IV. Tarnopol, dnia 34 maja 1899.

L. cz. E. 490/99 1 (4968 2-3) W postępowaniu licytacyjnem Seliga Wolfa przeciw Chanie Wolf i Gustawowi Rittermannowi o 2000 zł. ustanawia się celem strzeżenia praw Gustawa Rittermanna, którego miejsce pobytu jest nieznanne, kuratorem dr. Gwidona Friedberga adwokata w Wielezce. Tenże kurator zastępywać będzie kuranda w rzeczonych sprawie na jego koszt i niebezpieczeństwo, dopóki on sam w sądzie się nie zgłosi lub pełnomocnika nie zamianuje. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Wieliczka, dnia 14 maja 1899. L. dz. hip. 613/99 (4990 2-3) W stanie biernym realności wchl. 30 ks gr. gminy kat. Truskawiec poz. 1 zostało podaniem z dnia 2 września 1846 prawo zastawu dla sumy 40 zł. na rzecz Józefa Freudenheima zainstalowane, które to prawo zostało później po wyłączeniu kilku parcel z tegoż ciała i utworzeniu ciała hip. wchl. 505 tej samej księgi również i do tegoż ciała przeniesione. Gdy od czasu zainstalowania tejże kwoty więcej jak 50 lat minęło a nietylko Józef Freudenheim ale także jego spadkobiercy nie żądali dotychczas ani zwrotu kapitału ani też procentów od tegoż a ani Józef Freudenheim ani też jego spadkobiercy odna-

leżeni być nie mogą przypuszcza się, że kwota ta już dawno zapłaconą została a tylko przez niedbalstwo wykreślone nie zostały, przeto na prośby Maryi Bukowskiej jako właścicielki ciała hip. wchl. 30 ks. gr. gminy kat. Truskawiec zaś Czestawy Wyszynskiej jako właścicielki ciała hip. wchl. 505 tejże gminy wzywa się niewiadomego z życia i miejsca pobytu Józefa Freudenheima tudzież z miejsca pobytu i życia nieznanego spadkobierców by w ciągu roku tj. do dnia 15 kwietnia 1900 swe roszczenia co do tej wierzytelności hipotecznej zgłosili, inaczej po upływie tego terminu dozwoli się amortyzacyj. C. k. Sąd powiatowy, Oddział I. Drohobycz, 6 marca 1899. L. cz. A. 147/98 1 (5078 1-3) Niewiadomych spadkobierców Harscha Kanczuka z Podkamienia wzywa się, aby w przeciągu jednego roku do spadku po Herschu Kanczuckerze się oświadczyli, gdyż inaczej spadek tylko tym, którzy takowy przyjmą i tytuł do dziedziczenia wykażą przyznany będzie a gdyby się nikt do spadku nie zgłosił, cały spadek jako bezdziedziczny Państwu przypadnie. C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Żalósca, dnia 18 listopada 1898.

Licytacje.

L. cz. VI. 75/84 (8) (5249 3-3)

C. k. Sąd powiatowy w Rozwadowie zawiadamia, iż celem zaspokojenia wierzytelności Aschera Brandmana, cessionariusza c. k. uprz. galic Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie, w kwocie 23 rat po 6 zł a. w. z pn., odbędzie się w tut. sądzie w dniu 24 lipca 1899 o godz. 9 rano relicytacja realności lwh. 268, 18 i 19 ks. gr. gm. kat. Żabno, Goldy Apel molol. Jossla, Mendla Herszha, Ssela i Beili Applow, Tomasz Macugi, Jakóba Madeja i Zofii Madej własnych.

Cena wywołania co do realności a) lwh. 268 stanowi kwotę 121 zł., b) lwh 18 stanowi kwotę 231 zł., c) lwh. 19 stanowi kwotę 70 $\frac{1}{2}$ zł., wadya zaś co do a) kwotę 13 zł., b) kwotę 24 zł., c) kwotę 7 zł.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przejrzeć w tut. sądzie.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest p. adw. dr. Jeziernski w Rozwadowie.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Rozwadów, dnia 20 maja 1899.

L. 32.060. (1814 2-3) **OBWIESZCZENIE.**

W celu oddania w przedsiębiorstwo budowli konserwacyjnych na drogach strategicznych w Sanockim okręgu budownictwem w latach 1899, 1900 i 1901, odbędzie się dnia 24 lipca 1899 w c. k. Starostwie w Sanoku licytacja ofertowa.

Koszta fiskalne budowli wykonac się mających w roku 1899 wynoszą:

na drodze Zagórz-Radoszyce, w sekcji Komańcza 2007 zł. 71 $\frac{1}{2}$ ct.
na drodze Rymanów-Jaslińska i Tylawa-Czeremcha w sekcji Jaslińska . . . 1886 " 82 $\frac{1}{2}$ "
na drodze Baligródzkiej w sekcji Baligród . . . 2412 " 1 $\frac{1}{2}$ "

Razem 6306 zł. 55 $\frac{1}{2}$ ct.

Warunki przedsiębiorstwa przejrzane być mogą w godzinach urzędowych w wymienionem c. k. Starostwie, gdzie także w wyz. oznaczonym dniu najpóźniej do godziny 12-tej w południe wnoszone być mają oferty, sporządzone na blankietach urzędowych, których Starostwo bezpłatnie udzieli, a zaopatrzone marką stemplową na 50 ct. i we wadyum wynoszące 5% kwoty fiskalnej z wyrażeniem opustu z cen fiskalnych nie tylko cyframi ale i literami.

Ofertę winien na blankiecie na właściwym miejscu wykreslić wyrazy na gościńcach państwowych, wpisać nazwę drogi i podać sekcję drogową i ofiarowany opust czy nadwyżkę cen jednostkowych bez żadnych dopisków, wreszcie położyć datę i podpisać ofertę imieniem i nazwiskiem.

Oferty wnoszone być mogą na każdą sekcję drogową osobno, jeżeliby zaś oferta obejmowała kilka sekcji drogowych, wtedy podać w niej należy opust lub nadwyżkę cen fiskalnych dla każdej sekcji drogowej osobno, albowiem zatwierdzenie ofert nastąpi bezwarunkowo według poszczególnych sekcji drogowych.

Oferty niesporządzone na blankietach urzędowych, albo zawierające jakiegokolwiek dopiski, zostaną oferentowi zaraz przez komisję przeprowadzającą licytację zwrócone, zaś po terminie licytacji nie będą oferty przyjmowane.

Z c. k. Namiestnictwa. Lwów, dnia 24 czerwca 1899.

L. cz. E. 146/98 (3) (5077 2-3)

Na żądanie Izaaka Weinberga, odbędzie się dnia 17 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III. licytacja połowy realności objętej wyk. hip. l. 228 księgi grunt. gminy kat. Romanowskiolo, składającej się z parceli grunt. 802, 803 i 993, stanowiących rolę.

Nieruchomości te, wystawione na licytację, są ocenione na 395 zł.

Najniższa cena wynosi 263 zł. 33 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania

jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Zbaraz, dnia 20 czerwca 1899.

L. cz. E. 1308/98 (2) (5208 2-3)

Na żądanie Tarnowskiej Kasy oszczędności w Tarnowie, zastąpionej przez adw. dra Forysta, odbędzie się dnia 2 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 licytacja realności lk. 25, lwh. 69 ks. gr. gm. Schönaugetn, składającej się z domu, stodoły, komory, stajni, chlewa i szopy i obejmującej 9 $\frac{1}{2}$ morgów gruntu.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 4070 zł.

Najniższa cena wynosi 2713 zł. 33 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Mielec, dnia 27 czerwca 1899.

L. cz. E. 173/98 (4) (4849 2-3)

Na żądanie Feigi Hebenstreit w Szczercu, odbędzie się dnia 17 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w sali Nr. 1 licytacja połowy realności, objętej whl. 360 ks. gminy Ostrów. Auny Knysz, żony Stefana, własnej. Przynależności brak.

Połowa powyższej nieruchomości, wystawiona na licytację, jest oceniona na 556 zł. 75 ct.

Najniższa cena wynosi 371 zł. 16 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokół ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej połowy nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Szczercz, dnia 31 maja 1899.

L. cz. E. 1005/98 (5) (4999)

Na żądanie p. Seliga Fertiga, odbędzie się dnia 22 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 parter licytacja realności lwh. 143 ks. gr. gm. kat. Tuchów objętej, Karola Miynca własnej, wraz z przynależnościami, składającymi się z zasianych 3 ćwierci żyta.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 830 zł., przynależności zaś na 4 zł. 80 ct. a. w.

Najniższa cena wynosi 415 zł. 70 ct. a. w., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w są-

dzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 parter.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Tuchów, dnia 9 czerwca 1899.

L. cz. VII. 510/96 (3) (4319)

Na żądanie powiatowej Kasy oszczędności w Trembowli, zastąpionej przez adw. dra Frischa w Trembowli, odbędzie się dnia 28 sierpnia 1899 o godz. 8 rano w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. licytacja realności objętej wyk. hip. l. 32 ks. gr. gm. Strusów, zobowiązanego Abrahama Bodingera własnej, wraz z przynależnościami, składającymi się z parceli bud. l. k. 63/1, domu mieszkalnego i stajenki z kamienia murowanej.

Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 100 zł., przynależności zaś na 2000 zł.

Najniższa cena wynosi 1050 zł., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Trembowla, dnia 1 kwietnia 1899.

L. cz. E. 501/93 (2) (4338)

Na żądanie powiatowej Kasy oszczędności w Trembowli, zastąpionej przez dra Frischa, adwokata w Trembowli, odbędzie się dnia 28 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II. w Trembowli licytacja realności whl. 897 gminy Semenów objętej, bñ. p. Wolfa Horowitza względnie jego spadkobierców własnej, wraz z przynależnościami, składającymi się z chaty lepianki.

Nieruchomość ta, jest oceniona na 50 zł., przynależności zaś na 40 zł.

Najniższa cena wynosi 54 zł., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II. Trembowla, dnia 24 stycznia 1899.

L. cz. E. 103/98 (4) (4955)

Na żądanie Abrahama Blechera, kupca w Jablonowie, odbędzie się dnia 24 sierpnia

1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV. licytacja połowy realności whl. 36 ks. gr. gm. kat. Jabłonów objętej, dłużnika Petra Dmytruka (Iwana) własnej, składającej się z parceli grunt. lk. 51 (łąki) wraz z chatą, parceli grunt. lk. 52 (roli), 53 (łąki), 54 (łąki) i 55/1 (łąki i sadu).

Część nieruchomości, wystawiona na licytację, jest oceniona, a mianowicie: chałupa na 20 zł., zaś gruntu na 167 zł. 50 ct.

Najniższa cena wynosi 121 zł. 67 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. IV.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV. Peczenizyn, dnia 23 maja 1899.

L. cz. E. IX. 977/99 (3) (5297)

Na żądanie Franciszka Wilezyńskiego zastąpionego przez adwokata dr. Adama Bobilewicza w Krakowie, odbędzie się dnia 26 lipca 1899 o godzinie 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 49 sala III licytacja 5/48 części real. pod lk. 87 w Zwierzyniecu położonej składającej się w całości z parceli budowlanej lk. 146 i z parceli gruntowych l. kat. 559 i 560 lwh. 87 ks. gr. gm. kat. Zwierzyniec objętej pod l. kons. 87 w Zwierzyniecu położonej w tych częściach Józefa Siemińskiego własnej.

Przynależności brak. Część nieruchomości tej wystawiona na licytację, jest oceniona na 187 zł. aw.

Najniższa cena wynosi 95 zł. a. w., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 53.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazu hipotecznego dla wzmiankowanej części nieruchomości.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX. Kraków, dnia 21 czerwca 1899.

L. cz. E. 510/98 (6) (5333 1-3)

Na żądanie p. Lei Laks odbędzie się dnia 27 lipca 1899 o godz. 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11. licytacja realności lwh. 277 ks. gr. gm. Kalników objętej wraz z przynależnościami, składającymi się z domu mieszkalnego i stajni.

Nieruchomość powyższa, wystawiona na licytację, jest oceniona na 60 zł. 80 ct. w. a. przynależności zaś na 27 zł. w. a.

Najniższa cena wynosi 58 zł. 52 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 11.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybycie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III. Mościska, dnia 6 czerwca 1899.

L. cz. E. 1387/98 (1) (5301 2-3)
 W skutak uchwały z dnia 19 września 1898 liczba czynności E. 1387/98 sprzedane będą dnia 12 lipca 1899 o godz. 9 przed południem w Kutach N. d. 420 w drodze publicznej licytacji: stoły, sofki, ławki, łóżka, krzesła, suknie, futra, płaszcze, dzbanki, poduszki, pierzyny, zegar, lampa i t. d.
 Przedmioty te można oglądać dnia 10 i 11 lipca 1899 między godziną 8 a 9 przed południem w Kutach N. d. 420.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział V.
 Kutry, dnia 15 czerwca 1899.

L. cz. E. IX. 4118/98 (8) (5321)
 Na żądanie Józefa i Julii Oleksów odbędzie się dnia 2 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III licytacja połowy realności lk. 28 w Czarnej wsi składającej się w całości z parc. bud. lk. 1709 i parc. gr. lk. 2030 ogród 2040 ogród 2041 łąka, objętej lwh. 28 ks. gr. gm. Czarna wieś w tej połowie masy spadkowej Józefa Schlanga własnej.
 Połowa nieruchomości, wystawionej na licytację, jest ocenioną na 1150 zł. a. w.
 Najniższa cena wynosi 714 zł. 54 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia itd.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 53.
 Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IX.
 Kraków, dnia 30 czerwca 1899.

L. cz. E. 136/98 (9) (4335)
 Na żądanie Izraela Mollera odbędzie się dnia 28 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9 licytacja realności lwh. 43 ks. gr. gm. kat. Wielopole Michała Łopuszyńskiego własnej i realności lwh. 99 ks. gr. gm. Konicie, Michała i Maryanny Łopuszyńskich własnej wraz z przynależnościami, składającymi się z domu mieszkalnego.
 Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione a mianowicie realność lwh. 43 na 184 zł. 12 1/2 ct. a realność lwh. 99 na 434 zł. 80 ct. przynależności zaś realności lwh. 43 na 450 zł.

Najniższa cena wynosi co do realności lwh. 43 kwotę 422 zł. 75 ct., a co do realności lwh. 99 kwotę 289 zł. 86 ct.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia itd.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.
 Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeżeli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Ropczyce, dnia 21 kwietnia 1899.

Zl. 358 (5315 1-2)
 Dranitzen-Versteigerung.
 Bei der k. k. Forst- und Domänenverwaltung in Kloster-Putna werden bis Dienstag, den 25 Juli 1899 Nachmittags 3 Uhr 433.000 Stück russische Dranitzen im Ausrufspreise von zusammen 2450 Fl. ö. W. und 105 em. lang, in der Winterperiode 1898/99 erzeugt, ab Rollbahn im Viten- und Putnathale, im schriftlichen Offertwege veräußert.
 Die bezüglichlichen Lizitationsbedingnisse liegen bei der k. k. Güterdirection in Czernowitz und bei der k. k. Forst- und Domänenverwaltung in Kloster-Putna zu Jedermanns Einsicht auf.

Die zu vorsteigernden Dranitzen können an den bezeichneten Lagerplätzen besichtigt werden.
 K. k. Forst- und Domänen-Verwaltung.
 Kloster-Putna, am 6 Juli 1899.

L. cz. E. 1324/98 (2) (5304)
 Na żądanie Banku zaliczkowego w Delatynie, odbędzie się dnia 21 lipca 1899 o godz. 11 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II licytacja realności lwh. 1798 gm. Pniów, Breiny Lappe ur. Wüsel.
 Nieruchomość ta, wystawiona na licytację, jest oceniona na 812 zł. 50 ct., z czego a) budynki 83 zł. b) grunta 729 zł. 50 ct.
 Najniższa cena wynosi 541 zł. 66 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. II.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Nadwórna, dnia 16 czerwca 1899.

L. cz. E. 217/99 (6) (5312)
 Na żądanie pow. Kasy oszczędności w Wadowicach, odbędzie się dnia 24 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5 licytacja całej realności lwh. 333 i 1/8 części realności lwh. 12 ks. gr. gm. kat. Ryczów.
 Nieruchomości te, wystawione na licytację, są ocenione: 1) na 138 zł., 2) na 330 zł.

Najniższa cena wynosi 312 zł., t. j. 92 zł. i 220 zł., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazów hipotecznych dla wzmiankowanych nieruchomości.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Zator, dnia 25 czerwca 1899.

L. cz. E. 534/98 (3) (5334)
 Na żądanie przemyskiej Kasy zaliczkowej rzemieślników i rolników, zastąpionej przez adw. dra Łużeckiego, odbędzie się dnia 25 lipca 1899 o godz. 9 przed południem w sali rozpraw sąd. sądu licytacja realności wiejskiej lwh. 11 ks. gr. gm. Koniusza objętej, wraz z przynależnościami, składającymi się z domu mieszkalnego, brogu, 4 jablekoni, 59 szczepek śliwowych i 48 drzew śliwowych.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 123 zł. 95 ct., przynależności zaś na 43 zł. 75 ct. a w.

Najniższa cena wynosi 111 zł. 80 ct. a w., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta, (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia itd.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie

mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.
 Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Nizankowice, dnia 25 czerwca 1899.

L. cz. E. 325/98 5 (5311 1-3)
 Na żądanie Towarzystwa kredytowego „Pomoc” w Zaleszczykach, zastąpionego przez adw. dr. Stoklasę, odbędzie się dnia 11 sierpnia 1899 o godz. 10 1/2 przed południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3 licytacja realności wyk. hip. l. 353 ks. gr. gm. kat. Uhrynkowce objętej wraz z przynależnościami, składającymi się z chaty i budynków gospodarczych.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 2130 zł. a. w. z czego wypada na przynależności 600 zł.

Najniższa cena wynosi 1320 zł. a. w., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 4.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Zaleszczyki, dnia 24 maja 1899.

L. cz. E. 376/98 (12) (4850 1-3)
 Na żądanie Tymka i Maryi Krauczuk, zastąpionych przez dr. adw. Kulikowskiego we Lwowie, odbędzie się dnia 24 sierpnia 1899 o godz. 10 przed południem w sądzie poniżej wymienionym, w sali Nr. 1 licytacja a) realności objętej lwh. 75 ks. gr. gm. Chrusno stare wraz z przynależnościami, inwentarzem żywym i martwym.
 b) połowy posiadłości objętej whl. 73 ks. gr. gm. Chrusno stare, Józefy Dorosz własnej, bez przynależności.
 c) połowy przynależności objętej whl. 40 ks. gr. gm. Krasów, Józefy Dorosz własnej, brak przynależności.

Wartość szacunkowa powyższych realności wynosi ad a) 1438 zł. 73 ct. w szczególności placu budowlanego i budynków 342 zł. 50 ct., gruntów rolnych i łąk 973 zł. 25 ct., inwentarza 123 zł., ad b) 168 zł. 75 ct., ad c) 129 zł. 82 1/2 ct. a. w.

Najniższa cena wynosi ad a) 959 zł. 15 ct., ad b) 112 zł. 50 ct., ad c) 86 zł. 55 ct., poniżej tych cen sprzedaż nie przyjdzie do do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 1.

Takie prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

Wyznaczenie terminu licytacyjnego należy zanotować na karcie ciężarów wykazów hipotecznych 75, 73 40 dla wzmiankowanych nieruchomości.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Szezerzec, dnia 20 kwietnia 1899.

L. cz. E. 751/98 (12) (5246)
 Na żądanie Herscha Judy Felsena, celem rozdzielenia wspólnej własności realności lwh. 81 w Turbii, odbędzie się ponownie dnia 31 lipca 1899 o godz. 9 przed

południem w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III. w Rozwadowie licytacja realności lwh. 81 w Turbii położonej, Kazimierza i mał. Leona Ferdynanda i Antoniego Rzepeckich własnej.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest ocenioną na 245 zł.
 Najniższa cena wynosi 163 zł. 32 1/2 ct., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. III.

Prawa, wobec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszczenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Prawa zastawu lub ciężary, które na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, mimo sprzedaży pozostaną przy hipotece.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Rozwadow, dnia 23 czerwca 1899.

L. cz. E. 387/99 (7) (5215)
 Na żądanie Joachima Petzenbauma, odbędzie się dnia 8 sierpnia 1899 o godzinie 9 przed południem w tut. sądzie, biuro Nr. 4 licytacja 1/48 części realności lwh. 15 i 1/60 części realności lwh. 282 ks. gr. gm. Brody objętych, Antoniego Kurka własnych.

1/48 część nieruchomości lwh. 15 oceniona jest na 21 zł. 39 ct., zaś 1/60 część nieruchomości lwh. 282 oceniona jest na 1 zł. 63 ct.

Najniższa cena co do pierwszej wynosi 14 zł. 26 ct., co do drugiej 1 zł. 09 ct., poniżej tych cen sprzedaż nie nastąpi.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta można przeglądać w biurze Nr. 5 tego sądu.
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony c. k. notaryusz Grzegorz Lisowski w Kalwaryi.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Kalwarya, dnia 18 czerwca 1899.

Rozmaite obwieszczenia.

L. cz. C. II. 103/99 (1) (5361)
 Sprostowanie.
 Umieszczone w Nr. 145 Gazety Lwowskiej obwieszczenie prosiuje się co do nazwiska pozwanego, który nazywa się Krzysztof Sądej a nie Dec. Krzysztofa Sądeja zawiadamia się, iż Feliks Pikor wystąpił przeciw niemu ze skargą o 163 zł., że kuratorem ustanowiono Jana Malca z Zielonki i że termin do rozprawy na dzień 22 lipca 1899 o 10 rano, b. Nr. 2 wyznaczono.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Sokółów, 8 lipca 1899.

Konkurs.

L. 62129/II (5222 3-3)
 KONKURS.

Na posady ekspedyentów przy c. k. urzędach pocztowych:

w Wiązownicy w powiecie Jarosławskim i w Jaremczu, w powiecie nadwórniańskim, za kontraktem służbowym i kaucją po 200 zł.

Z poborami dla Wiązownicy: płaca rocznych 200 zł. i ryczałt kancelaryjny 60 zł.

dla Jaremcza: płaca rocznych 200 zł., ryczałt kancelaryjny 60 i wynagrodzenie 300 zł. na posłańca pieszego do tamtejszego dworca w celu odnoszenia i przynoszenia odechodzących i przychodzących posyłek pocztowych.

Podania należy wniesić najpóźniej do 18 lipca b. r. do Dyrekcji poczty i telegrafów we Lwowie.

Z c. k. Dyrekcji poczty i telegrafów dla Galicji.

Lwów, 2 lipca 1899.

L. 620 (5277 2-3)
 KONKURS.

Zwierzchność gminna kr. m. Biecz ogłasza, że z fundacji Józefa Tumidajskiego są dwa stypendya o rocznych 80 zł. o pierwszego półroczu roku szkolnego 1899/1900 do rozdania.

O stypendyum to tylko uczniowie szkół średnich, synowie ubogich mieszczan Bieckich ubiegać się mogą.

Podania, poparte świadectwem dobrego postępu i ubóstwa należy wnosić do Zarządu fundacji na ręce Magistratu do 15 sierpnia 1899.

Zwierzchność gminna.
 Biecz, dnia 4 lipca 1899.

Burmistrz.

L. 15920 (5221 3-3)
Ogłoszenie konkursu.

Niniejszem ogłasza się konkurs na posadę Dyrektora c. k. Seminarium nauczycielskiego męskiego w Rzeszowie w VII. kl. rangi służbowej, ewentualnie na opróżnić się mogącą posadę dyrektora innego Seminarium nauczycielskiego. Z posadą rzeczoną połączone są pobory służbowe i prawo do pobierania dodatków pięcioletnich unormowane ustawą z 19 września 1898 Dz. u. p. Nr. 174.

O tę posadę ubiegać się mogą Dyktory seminarium nauczycielskich i szkół średnich, okręgowi inspektorowie szkolni i nauczyciele główni seminarium nauczycielskich, tudzież profesorowie szkół średnich.

Podania zaopatrzone w wypełnioną tabelę kwalifikacyjną w języku niemieckim, winni kompetenci wnieść na ręce przełożonych Rad szkolnych okręgowych, względnie Dyrektora szkół średnich i seminarium nauczycielskich najdalej do 25 lipca br.

Z c. k. Rady szkolnej krajowej.
Lwów, dnia 4 lipca 1899.

L. 6630 pr. (5342 1-3)
KONKURS.

W celu obsadzenia jednej posady c. k. sekretarza powiatowego z systemizowanymi poborami X tej klasy rangi, ewentualnie jednej posady c. k. kancelisty Namiestnictwa z systemizowanymi poborami XI. klasy rangi rozpisuje się niniejszem konkurs z terminem do końca lipca b. r.

Ubiegający się o powyższe posady winni wnieść podania zaopatrzone w dowody kwalifikacji i znajomości języków krajowych w drodze właściwej do Prezydium c. k. Namiestnictwa.

Posada sekretarza powiatowego i kancelisty Namiestnictwa nadana będzie w myśl ustawy z dnia 19 kwietnia 1872 dz. p. p. Nr. 60 przed innymi ukwalifikowanymi wysłużonymi podoficerom zaopatrzonym w certyfikaty, o ile nie będą ubiegać się o nie kompetenci z kategorii urzędników państwowych pozostających w służbie czynnej lub z kategorii kwiescentów.

Prezydium c. k. Namiestnictwa.
Lwów, dnia 6 lipca 1899.

L. 468 (5313 1-3)
KONKURS.

Z fundacji posagowej im. małżonków Simchego i Sary Menkes-Reischerów, utworzonej przez p. Reginę Zimelsową ur. Menkes-Reischer a przez Wysokie c. k. Namiestnictwo reskryptem z 4 maja 1899 l. 44290 zatwierdzonej, nadanem zostanie dnia 30 września 1899 jako w rocznicę śmierci bp. Simchego Menkes-Reischer stypendium posagowe w kwocie 403 zł. w. a.

Ubiegające się o to stypendium dziewczęta izrael. mają wykazać ukończony 18-sty rok życia, swoją przynależność, moralne prowadzenie się, niezamożność, oraz w razie pokrewieństwa z rodzicami fundatorki t. j. ze Simchem Menkes-Reischerem lub ze Sarą Menkes-Reischerową ur. Rochmes stopień tegoż pokrewieństwa.

Podania, zaopatrzone w dowody wyżej określone, należy wnieść do kancelarii tutejszego Zboru izraelskiego najpóźniej do końca sierpnia 1899.

Lwów, dnia 1 lipca 1899.

L. 550/899 pr. (5183 3-3)
KONKURS.

Prezydium Magistratu st. m. Lwowa rozpisuje niniejszem konkurs na jedną posadę oficyała manipulacyjnego w XI. randze z płacą roczną 800 zł., dodatkiem aktywalnym 180 zł. i dwukrotnym podwyższeniem płacy o 100 zł. po 4-m względnie 8-ściu latach służby na tej samej posadzie.

Kandydaci winni wykazać się:

- 1). ukończeniem czteru niższych klas gimnazjum lub szkoły realnej,
- 2). ukończeniem 18-tu a nieprzekroczeniem 40 lat życia,
- 3). dostateczną praktyką w manipulacji urzędowej,
- 4). czytelnym i pięknym pismem.

Podania własnoręcznie pisane wnieść należy do Prezydium Magistratu w terminie do 15 lipca 1899.

Z Prezydium Magistratu kr. stoł. m.
Lwów, 17 czerwca 1899.

Upadłości.

L. cz. S. 7/99 1 (5225 2-3)

C. k. Sąd obwodowy w Rzeszowie Oddział V na zasadzie §. 62 ord. konk. zezwolił na otwarcie konkursu na majątek Izaaka Flaumenderfa, a mianowicie na majątek ruchomy, gdziekolwiekby się takowy znajdował, a na majątek nieruchomy o tyle, o ile takowy położony jest w tych krajach, w których ord. kon. z dnia 25 grudnia 1868 obowiązuje.

Komisarzem konkursowym ustanawia się p. Bolesława Działotę, c. k. radcę sądu krajowego, a tymczasowym zarządcą masy p. dr. Jana Dzierżyńskiego, adwokata krajowego w Rzeszowie.

Wierzycieli wzywa się niniejszem, aby na terminie dnia 14 lipca 1899, przed komisarzem konkursowym wyznaczonym, za przedłożeniem dokumentów, które by ich pretensje wykazywały, oświadczyli się co do potwierdzenia tymczasowego zarządcy masy, lub co do ustanowienia innego, tudzież, aby wybrali wydział wierzycieli.

C. k. Sąd obwodowy wzywa tych wierzycieli, którzy swych pretensyj przeciwko masie konkursowej chcą dochodzić, aby także we nawet w tym przypadku, gdyby się proces w toku znajdował, do dnia 26 sierpnia 1899 w c. k. sądzie obwodowym w Rzeszowie, według przepisu ordynacji konkursowej, unikając szkodliwych skutków prawa zgłosili, a na terminie w dniu 15 września 1899 o godzinie 10 rano w biurze komisarza konkursowego oznaczonym uwierzytelnił i swoje wnioski co do oznaczenia pierwszeństwa swych pretensyj poczynili.

Wierzycielom, którzy pretensje swoją zgłoszą, a na owym terminie będą obecni, przysłuży prawo na miejsce tymczasowego zarządcy masy, jego zastępcy i wydziału wierzycieli, którzy dotąd obowiązki te sprawiali, powołać inne osoby, w których zaufaniu pokładają.

Dalsze ogłoszenia w toku postępowania konkursowego umieszczone będą w urzędowej „Gazecie Lwowskiej“.

Termin do likwidacji oznaczony, jest zarazem terminem co do układów z wierzycielami.

Rzeszów, dnia 1 lipca 1899.

L. cz. S. 4/99 (1) (5316 1-3)

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyi niniejszem wiadomo czyni, że równocześnie otwiera się konkurs do całego ruchomego, jakoteż w krajach, w których ustawa konkursowa z 25 grudnia 1868 Nr. 1 dz. u. p. z roku 1869 obowiązuje, położonego nieruchomego majątku tutejszego nieprotokolowanego kupca i właściciela realności Herscha czyli Herzla Stahla syna Eliasza, i że do kierowania tym konkursem ustanowiony został jako komisarz konkursowy c. k. Radea Sądu krajowego Włodzimierz Gliński, zaś jako tymczasowy zawiadowca tejże masy pan adwokat dr. Stanisław Haczewskiego.

Wzywa się zatem wszystkich wierzycieli konkursowych, ażeby wszystkie swe, z które-gobądź tytułu pochodzące roszczenia, nawet gdyby co do takowych spór jaki był w toku, do dni 60 wedle przepisów ustawy konkursowej i pod zagrożeniem podanych tamże następstw prawnych w c. k. Sądzie przed upływem dnia 17 sierpnia 1899 zgłosili, i aby na terminie na dzień 11 września 1899 przed południem do likwidacji ogólnej wyznaczonym, który zarazem jako termin ugody się wyznacza, płynność i pierwszeństwo swych pretensyj wykazali.

Zresztą wolno będzie wierzycielom, którzy wierzytelności swe zgłoszą, wybrać na tym terminie w miejsce zawiadowcy masy, tegoż zastępcy i wydziału, innych mężów swego zaufania.

Do potwierdzenia tymczasowego zawiadowcy masy, a względnie do wyboru nowego zawiadowcy masy, tegoż zastępcy i wydziału wierzycieli, ustanawia się termin na dzień 17 lipca 1899 godzinę 9-tę przed południem, na którym wierzyciele u komisarza konkursowego zgłoszą się mają.

Wreszcie wzywa się wierzycieli, którzy poza obrębem miasta Kołomyi mieszkają, aby mieszkającego w Kołomyi zastępcę do odbierania uchwał sądowych zamianowali, gdyż w przeciwnym razie na ich kosztą i niebezpieczeństwo kurator dla nich zostanie ustanowionym.

Dalsze ogłoszenia, które w toku postępowania konkursowego jako potrzebne się okazały, zostaną w części urzędowej Gazety Lwowskiej ogłaszane.

Z c. k. Sądu obwodowego.

Kołomyja, dnia 17 czerwca 1899.

Wyroki prasowe.

Bl. 148 (5130)

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in St. Gallen hat mit dem Erkenntnis vom 23 Juni 1899, Pr. 7, die Weiterverbreitung der Druck-

schrift: „St. Gallner Deutsche Volks-Zeitung“ Nummer 25 vom 22 Juni 1899 wegen des Gedichtes mit dem Titel: „Feuerflamme“ nach §§. 302 und 303 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Krems hat mit dem Erkenntnis vom 25 Juni 1899, Pr. 8, die Weiterverbreitung der Druckschrift: „Deutschvölkischer Taschenmerk-Zeitweiser auf das Jahr 1900“ herausgegeben und geleitet von Karl Fro, Druck von Ferdinand Berger in Horn, vom Monate Feuert (Juli) ab, wegen des Artikels: „Ueber deutschvölkische Erziehung“ nach §. 58 lit. e. St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 14 Juni 1899, Pr. 215, die Weiterverbreitung der Nummer 1 der Zeitschrift: „Narodni Katolik“ vom 10 Juni 1899 wegen der Artikel: „Nas program“ „I zde jevi se“ Biskup Strossmayer“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 14 Juni 1899, Pr. 212, die Weiterverbreitung der in München erschienenen Druckschrift: (Postkarte) „Was von Rom!“ (Nr. 8.), herausgegeben vom deutschvölkischen Vereine „Obin“ in München wegen der Illustration nach §. 302 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 14 Juni 1899, Pr. 213, die Weiterverbreitung der Nr. 17 der Zeitschrift: „Svoboda“ vom 9 Juni 1899 wegen des Artikels: „Udel horniku“ nach §§. 300 und 32 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Eger hat mit dem Erkenntnis vom 17 Juni 1899, Pr. VIII. 140/1, die Weiterverbreitung der Nummer 18 der Zeitschrift: „Volkswille“ vom 17 Juni 1899 wegen der Artikel: „Eine römisch-katholische Brügelanstalt“ und „Geistliche Poesie“ nach §. 303 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Ung-Pradiß hat mit dem Erkenntnis vom 19 Juni 1899, Pr. 13/1, die Weiterverbreitung der Nr. 29 der Zeitschrift: „Moravsky Obzor“ vom 15 Juni 1899 wegen des Artikels: „Pripravujmo se“ nach §. 303 St. G. verboten.

Bl. 149 (5152)
Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!

Das l. l. Landesgericht Wien als Preßgericht hat auf Antrag der l. l. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt des in der Nummer 316 der periodischen Druckschrift: „Frankfurter Kurier“ vom 23 Juni 1899 (Vormittags-Ausgabe) auf Seite 3, Spalte 4, unter der Rubrik: „Kleine Mittheilungen“ enthaltenen Artikels, mit der Spitzmarke: „London, 21 Juni“ beginnend mit „Das West-End“ und endigend mit „vergiftet hatte“ zur Gänze das Verbrechen nach §. 64 St. G. begründe, und es wird nach §. 493 St. P. O. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der l. l. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme gemäß §. 489 St. P. O. bestätigt und nach §. 37 Pr. G. auf die Vernichtung der vorfindlichen Exemplare erkannt.

Wien, am 27 Juni 1899.

Im Namen Seiner Majestät des Kaisers!

Das l. l. Landes- als Preßgericht Wien hat auf Antrag der l. l. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt der in der Nummer 614 der periodischen Druckschrift: „S. Lothay-Burech“ Wiener Sonntagsblatt Favorita“ vom 25 Juni 1899 enthaltenen Artikels mit der Ueberschrift: „Der Schwob muß blechen“ in den Stellen von 1. „Er steckte der Stellung“ bis incl. „Umstände geltend machen“ und 2. von „Das also find“ bis incl. nicht mehr weh“ ad 1. das Vergehen nach §. 300 St. G. und ad 2. das Verbrechen nach §. 63 St. G. begründe, und es wird nach §. 493 St. P. O. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckschrift ausgesprochen, die von der l. l. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach §. 489 St. P. O. bestätigt und nach §. 37 Pr. G. auf die Vernichtung der sairtren Exemplare erkannt.

Wien, am 27 Juni 1899.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Graz hat mit dem Erkenntnis vom 20 Juni 1899, Pr. IV. 38/1, die Weiterverbreitung der Nummer 169 der Abendausgabe der Zeitschrift: „Grazer Tagblatt“ vom 20 Juni 1899 wegen der Artikel: „Die gefestigte Position“ und „S. 14“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Laibach hat mit dem Erkenntnis vom 18 Juni 1899, Pr. VII. 28, die Weiterverbrei-

tung der Nr. 11 der in Berlin erscheinenden Zeitschrift: „Widar“ Zeitschrift für deutsche Wiedergeburt vom 1 Juni 1899 nach §. 24 Pr. G. und §§. 65, 202, 203 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 9 Juni 1899, Pr. 101 die Weiterverbreitung der Nummer 7745 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 6 Juni 1899 wegen des Artikels: „I Triestini a Udine“ nach §. 65 a. St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 9 Juni 1899, Pr. 100, die Weiterverbreitung der Nr. 132 der Zeitschrift: „Il Lavoro“ vom 5 Juni 1899 wegen des Artikels: „Pratiche nuove situazione comica“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 11 Juni 1899, Pr. 103, die Weiterverbreitung der Nummer 7746 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 7 Juni 1899 wegen der Artikel: „Un saluto“ und „Le mutandine della canzonettista“ nach §§. 65 a. und 300 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 11 Juni 1899, Pr. 102, die Weiterverbreitung der Nummer 112 der in Paterson erscheinenden Zeitschrift: „La Questione sociale“ vom 20 Mai 1899 nach §§. 65 b. c. und 305 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Rovigno hat mit dem Erkenntnis vom 20 Juni 1899, Pr. V. 19, die Weiterverbreitung der Nummer 125 der Zeitschrift: „Idea Italiana“ vom 17 Juni 1899 wegen des Artikels: „Equilibro d'odio“ nach §. 65 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Feldkirch hat mit dem Erkenntnis vom 15 Juni 1899, Pr. 9/1, die Weiterverbreitung der Nummer 4016 der Zeitschrift: „Borarlberger Tagblatt“ vom 14 Juni 1899 wegen des Artikels: „Der Geschidtere gibt nach“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das l. l. Landes- als Preßgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 16 Juni 1899, Pr. 218, die Weiterverbreitung der Nummer 24 der Zeitschrift: „Vysehrad“ vom 10 Juni 1899 wegen des Artikels: „Jak stoi vyrovnani?“ und „Vrazda v Polne“ nach §§. 63, 65 a. und 302 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Budweis hat mit dem Erkenntnis vom 20 Juni 1899, Pr. 28 die Weiterverbreitung der Nummer 48 der Zeitschrift: „Jihoceske Listy“ wegen des Artikels: „Zpravy z Prahy“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Eger hat mit den Erkenntnissen vom 21 Juni 1899, Pr. VIII. 141, 142 und 143 die Weiterverbreitung der Nummer 12 der Zeitschriften: „Der Hammer“, „Der Hammer deutschvölkisches Arbeiterblatt“ und „Deutschvölkischer Arbeiterführer“ vom 15 Juni 1899 wegen des Artikels: „Das Krankenwesen in Oesterreich“ und des Feuilletons: „Sonnenwende“ nach §§. 58 e. 59 c. und 300 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Eger hat mit dem Erkenntnis vom 21 Juni 1899, Pr. VIII. 146, die Weiterverbreitung der Nummer 12 der Zeitschrift: „Neudeker Nachrichten“ vom 17 Juni 1899 wegen der Artikel: „Das Ende vom Lied“, „Nette Wirtschaft“ und „An die deutschgefinnten kaufmännischen Angestellten des Oremiums der Kaufleute in Eger“ nach §§. 65 a. und 302 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Eger hat mit den Erkenntnissen vom 21 Juni 1899, Pr. VIII. 144 und 145, die Weiterverbreitung der Nummer 48 der Zeitschriften: „Egerer Nachrichten“, „Falkenau-Königsberger Volkszeitung“ vom 17 Juni 1899 wegen der Artikel: „Das Ende vom Lied“, „Nette Wirtschaft“ und „An die deutschgefinnten kaufmännischen Angestellten des Oremiums der Kaufleute in Eger“ nach §§. 65 a. und 302 St. G. verboten.

Das l. l. Kreis- als Preßgericht in Leitmeritz hat mit dem Erkenntnis vom 19 Juni 1899, Pr. 70, die Weiterverbreitung der Nummer 11 der Zeitschrift: „Neues Volksrecht“ vom 14 Juni 1899 wegen der Artikel: „Die Bezirkshauptmannschaft in Auffig“, „Postfach-russisches aus Auffig“ und „Schönfeld“ nach §§. 300 und 302 St. G. verboten.

Mydło smołowe i mydło smołowo-glicerynowe znakomite te mydła są powszechnie używane do usunięcia pryszczy, liszaji z twarzy i rąk. Cena kawałka 30 ct.

„FLIRT“ „KRAJ“

Najlepsze tutki i bibulki w książeczkach z papieru sassowskiego wyrobu

S. W. Niemojowskiego

we Lwowie.

Wszędzie do nabycia.

254

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem 1 1/2 centa, tłustym petitem dwa centy.

Kupię realność na przedmieściu Lwowa, w pięknej zdrowej okolicy, składającą się z domu mieszkalnego, stajni, ogrodu owocowego wleższego i warzywnego, oraz około dziesięciu morgów dobrego urodzajnego gruntu, w tym łąki. Zgłoszenia listowne: Agencja dzienników, Lwów, pasaż Hausmana 9, pod „18 Kupię“. Pośrednictwo wykluczone.

Dywany perskie i portyery

prawdziwe (starożytne) sprzedaje, kupuje i wypożycza, jakoteż przyjmuje do przechowania **Skład dywanów „AU LOUVRE“** Lwów, ul. Sykstuska 1. 6. Ulgi w spłatach wedle umowy. Na żądanie wysyłamy nasze bogato ilustrowane cenniki darmo i opłatnie. 835

Herbaty znakomite w smaku i aromatyczną wonią, herbata Congo zł. 1.60, Sou-chong zł. 2, Souchong zbiór majowy zł. 3, Kaysow zł. 4 za pół kłgr.

połącza handel herbaty i kawy

Edmunda Riedla, Lwów.

Także i na raty bez podwyższenia cen dywany, portyery, chodniki, kołdry watowane, kapy na stoły i łóżka, koce, dery na konie, jakoteż wszelkie artykuły potrzebne do urządzenia domowego w składzie dywanów **TEPPICHHAUS AU LOUVRE** Lwów, ul. Sykstuska 6 (Pasaż Hausmana) Na prowincję wysyła się cenniki gratis i franko. 835

Nabywa się

zabytki przemysłu artystycznego, prze-ważnie polskie, a przytem stare sztychy, miniatury i wszelkie antyki. Muzeum przemysłowe w ratuszu od g. 10—2.

ZAKOPANE

Zakład wodolecznicy na Krupówkach i willa Adasiówka przy Kuźnicach, z komfortem urządzone.

Dr. Chwistek, właściciel i kierownik.

744

Ważne dla P. T. Urzędników i dobrze sytuowanych osób prywatnych.

Ulgi w spłatach wedle umowy, bez podwyższenia cen.

Oddział dla bielizny męskiej.

Koszule męskie po zł. 1—, 1.50, 2— do 3.
Koszule nośne po zł. 1.50, 2— do 2.50.
Koinierze w najmodniejszych fasonach tuzin zł. 2.40.
Manszety „ „ „ 4.20.
Kalesony po zł. 1—, 1.25, 1.50 do 1.80. „ „ „ 4.20.
Chustki do nosa tuzin po zł. 1.50, 2—, 3— do 4—.

Oddział dla bielizny damskiej i na stół, tudzież towarów lnianych.

Koszule damskie, kaftanki i majtki po zł. 1—, 1.50 do zł. 2—.
Szyfony, metr po 20, 25, 30 i 35 ct.
Płótno na przescieradła, bez szwów, metr po 60, 70, 90 ct. i zł. 1.20.

Garnitury stołowe do kawy i herbaty z odpowiednimi serwetkami dla 6 i 12 osób po zł. 1.90, 2.50, 3— i wyżej.
Ręczniki po 30, 50, 80, ct. do zł. 1—.

Osobny oddział dla dywanów, portyer, franek, kap na stoły i łóżka, kołdry, koców, chodników, der na konie, cerat, lineoleum.

Przy zakupie całych wypraw ślubnych udzielamy również ulg w spłatach.

Pisemnie lub ustnie należy się zgłosić do magazynu **AU LOUVRE** we Lwowie, ul. Sykstuska 1. 6 (pasaż Hausmana).

Na żądanie wysyłamy na prowincję cenniki gratis i franko.

Ogłoszenie licytacji.

Podaje się niniejszem do publicznej wiadomości, że na podstawie uchwały wydziału wierzycieli sprzedane zostaną wszystkie do masy konkursowej Emanuela Deichesa należące towary, jakoto: materje wełniane, dywany, chodniki, portyery itd. w drodze licytacji przez pisemne oferty.

Wadyum w kwocie 1000 zł. w gotówce, tudzież oferty pisemne zaopatrzone podpisem oferenta, mają chęć kupna mający, złożyć w biurze podpisanego zarządcy masy najdalej do dnia 16 lipca b. r. do godziny 11ej przed południem,

Warunki licytacyjne przejrzeć można w dniach 14 i 15 lipca b. r. w biurze u zarządcy, który udzieli również wszelkich innych wyjaśnień.

Dr. S. Scholem,

751 zarządca masy konkursowej.

Nowości

Z 12-centowej Biblioteki powszechnej

268. Kaset, Scherzo. Zbiór wierszy, t. I, 12 ct.
269. Urbański. Z za kulis i ze świata, t. VII, 12 ct.
270. Fredro. Odlutki i poeta, 12 ct.

Dalsze tomiki w druku

Z wydawnictwa ustaw kraj. i państw **Ustawa prasowa**

z 17 grudnia 1862 r. z wszystkimi odnoszącymi się do niej ustawami i rozporządzeniami, i

Ustawa o prawie autorskiem

na dziełach literatury, sztuki i fotografii z dnia 26 grudnia 1895 r. z odnoszącymi się do niej rozporządzeniami wykonawczymi, przełożone i objaśnione na zasadzie orzeczeń Najwyższego Sądu i motywów ustawowych. Cena 1 zł.

Polecamy po cenie niższej

Nową Bibliotekę Rodzinną

składającą się z 6 tomów w 12-oe, po stron 150 do 200, ozdobnie w płótno oprawnych. Każdy tom stanowi całość i może być osobno nabyty.

Cena pojedynczego tomu zamiast 50 ct. niższa na 35 ct., z przes. pocztową 40 ct. — Cena kompletu (6 tomów) zamiast 3 zł. niższa na 1 zł. 50 ct. z przes. poczt. 1 zł. 90 ct.

Do nabycia w ekspedycji nakładów

W. Zuckerkandla

Lwów, Pasaż Hausmana 1. 9 i w każdej księgarni. Katalogi gratis i franko.

Zawiadomienie

dla c. k. Urzędników.

Ulgi w spłatach wedle umowy bez podwyższenia cen

udzielamy wszystkim c. k. urzędnikom państwowym i prywatnym, księżom, adwokatom, lekarzom, właścicielom jako też wszystkim na dobrem stanowisku będącym osobom w razie potrzeby zakupna towarów lnianych i płóciennych jako to: szyfonów, gradów, bielizny na pościel i stołowej, prześcieradeł, gotowej bielizny, męskiej, damskiej i dziecięcej tudzież dywanów ściennych nad i przed łóżka, salonowych, do jadalni i innych pokoi, do cerkwi i przed ołtarze, dalej chodników, koców, kołdry watowanych, der na konie, cerat, lineoleum, kap na stoły i łóżka, makatów, gobelinów i wiele innych potrzebnych artykułów.

Przy zakupie całych wypraw ślubnych udzielamy również ulg w spłatach.

Pisemnie lub ustnie należy się zgłosić do Magazynu „AU LOUVRE“, we Lwowie, ul. Sykstuska 6. (Pasaż Hausmana).

Na żądanie wysyłamy na prowincję cenniki gratis i franko. 835

Jan Ichnatowicz

Lwów: sklepy własne ul. Kopernika 1. 3 i ul. Halicka 1. 11,

Kraków: Sukiennice 1. 20, Czerniowce: Rynek 1. 2.

Przemyśl: ul. Franciszkańska 1. 24.

1167

CYRK HENRY

W poniedziałek 10 lipca o godz. 8-mej wieczór

Jour-Fixe

Przedostatni gościnny występ

Trzech sióstr Wallenda

Pierwszy występ gościnny sensacyjnej kalifornijskiej piękności

Miss Charmion

w jedynej sławnej w świecie scenie buduarowej w powietrzu. — Rozbiera się w powietrzu i wykonuje gimnastyczne produkeye, których żaden mężczyzna nie jest w stanie wykonać.

Jutro we wtorek **drugi występ Miss Charmion**, ostatni występ **trzech sióstr Wallenda.**

Zakład leczniczy MARJÓWKA

Słoneczne zdrowe położenie wśród gór i lasów, pół godziny od Lwowa. Tramway. Omnibus. Telefon.

Wskazania: Choroby przewodu pokarmowego (masaż faradyczny), nerwowe, specjalnie także kobiece katary, exsudaty pozapalne etc.), upadek sił, niedokrewność, zaburzenia i zakażenia krwi, cierpienia chroniczne, nerwobole, rekonwalescencya.

Leczenie ściśle indywidualne. Dyetyka. Hydroterapia i Elektroterapia. Kąpiele elektryczne i słoneczne. Masaż

Informacji udziela telefonicznie Zakład, zaś we Lwowie od godziny 3—5 po południu ulica Słowackiego 1. 5. 707

Kierownik Zakładu **dr. Józef Zakrzewski.**

Towarzystwo akcyjne dla przemysłu chemicznego

przedtem Spółka komandytowa

Juliusza Wanga

we Lwowie, ulica Kościuszki 1. 5

poleca na sezon jesienny

nawozy sztuczne

z gwarancją zawartości składników.

Laboratorium własne. Najniższe ceny i najdogodniejsze warunki.

Cenniki wysyła się na żądanie odwrotnie. 741



Najlepsza maszyna do pisania

premiowana na wszystkich wystawach najwyższymi nagrodami.

Dotychczas w użytku 40000 sztuk.

W Galicyi posiadają maszyny te między innymi:

- C. k. Prezydium Namiestnictwa, Lwów.
- C. k. Wyższy Sąd krajowy, Kraków.
- Towarzystwo kredytowe ziemskie, Lwów.
- Towarzystwo akc. dla przemysłu naftowego we Lwowie.
- C. k. Starostwo w Wieliczce.
- Towarzystwo dla handlu i przemysłu Gorlice.
- Browar J. Götza w Okocimie i wiele innych.

C. k. Urzędom, Towarzystwom, Bankom, Zarządom dóbr i większym firmom wysyła się maszynę na 7 dni dla próby.

Zgłoszenia z Galicyi i Bukowiny nadsyłać pod adresem

Ajencja dzienników, Lwów,

Pasaż Hausmana 9.

Nowo założony

Zakład fotograficzny

Jana Batiuka

we Lwowie, ul. Zielona 1. 2 i róg Zyblikiewicza 1. 1,

zaopatrzone w najnowsze aparaty błyskawiczne, wykonuje zdjęcia tak w miejscu jak i na prowincyi po zdumiewająco tanich cenach.

Nowość: Fotografie „Mignon“.